記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧賜りました下記製品につきまして、諸般の事情により、2022年12月をもちまして
販売を終了させていただくこととなりました。併せて、代替品のご案内もさせていただきます。
ご迷惑をおかけいたし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

中面もご覧ください。

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠3mg「ＹＤ」 （ＰＴＰ）14錠

（ＰＴＰ）56錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）56錠

081-182008

081-182015

081-182022

081-181896

1190012F3096

1190012F4092

1190012F6125

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）500錠

（ＰＴＰ）1，050錠

（バラ）500錠

081-180523

081-180530

081-180684

081-180653

2329021F1013

アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠5mg「ＹＤ」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠10mg「ＹＤ」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

レバミピド錠100mg「ＹＤ」

胃炎・胃潰瘍治療剤
日本薬局方 レバミピド錠

製造販売元：株式会社陽進堂　販売元：第一三共エスファ株式会社

EPALL1N26901-1
2022年7月作成

ツロブテロールテープ0．5mg「ＮＰ」

品　名

70枚

70枚

70枚

包装単位

081-181254

081-181278

081-181292

統一商品コード

2259707S1012

2259707S2019

2259707S3015

薬価基準収載医薬品コード
経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

ツロブテロールテープ1mg「ＮＰ」

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

ツロブテロールテープ2mg「ＮＰ」

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

製造販売元：ニプロ株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

■販売終了製品

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

2022年7月

販売終了製品のご案内

レボホリナート点滴静注用25「オーハラ」 10バイアル

5バイアル

081-181599

081-181605

3929407D1080

3929407D2019

活性型葉酸製剤

レボホリナート点滴静注用100「オーハラ」
活性型葉酸製剤

製造販売元：大原薬品工業株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

ツロブテロールテープ0.5mg/1mg/2mg「NP」の代替品

10バイアル 407386004 3929407D1080

ツロブテロールテープ0．5mg「サワイ」

品　名

70枚

350枚

70枚

350枚

70枚

350枚

包装単位

080522621

080522638

080535621

080535638

080536628

080536635

統一商品コード

2259707S1071

2259707S2019

2259707S3074

薬価基準収載医薬品コード
経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

ツロブテロールテープ1mg「サワイ」

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

ツロブテロールテープ2mg「サワイ」

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

レボホリナート点滴静注用25/100「オーハラ」の代替品

製造販売元：大原薬品工業株式会社

■代替品については下記をご参照ください。

ドネペジル塩酸塩OD錠3mg/5mg/10mg「YD」の代替品

（ＰＴＰ）28錠

（ＰＴＰ）56錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）56錠

081-181919

081-181933

081-181957

081-181964

1190012F3274

1190012F4270

1190012F6036

製造販売元：第一三共エスファ株式会社

製造販売元：株式会社陽進堂

レバミピド錠100mg「YD」の代替品

レバミピド錠100mg「ＤＳＥＰ」

品　名
（ＰＴＰ）100錠
（ＰＴＰ）500錠
（ＰＴＰ）1，050錠
（バラ）500錠

包装単位
081-184606
081-184637
081-184651
081-184668

統一商品コード

2329021F1013

薬価基準収載医薬品コード

製造販売元：第一三共エスファ株式会社

レバミピド錠100mg「YD」

品　名
（ＰＴＰ）100錠
（ＰＴＰ）500錠
（バラ）500錠

包装単位
476134810
476134827
476134834

統一商品コード

2329021F1013

薬価基準収載医薬品コード

製造販売元：株式会社陽進堂

製造販売元：沢井製薬株式会社

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠3mg「DSEP」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠5mg「DSEP」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

レボホリナート点滴静注用25「オーハラ」
活性型葉酸製剤

5バイアル 407386103 3929407D2019レボホリナート点滴静注用100「オーハラ」
活性型葉酸製剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠10mg「DSEP」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

（ＰＴＰ）14錠

（ＰＴＰ）56錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）56錠

476138016

476138115

476138122

476138207

1190012F3096

1190012F4092

1190012F6125

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠3mg「YD」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠5mg「YD」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠10mg「YD」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

胃炎・胃潰瘍治療剤
日本薬局方 レバミピド錠

胃炎・胃潰瘍治療剤
日本薬局方 レバミピド錠

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

※販売終了予定時期（弊社在庫消尽予定時期）につきましては、在庫状況により多少前後する
可能性がございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

■販売終了予定時期：2022年12月

以上

レボホリナート点滴静注用25「オーハラ」 10バイアル

5バイアル

081-181599

081-181605

3929407D1080

3929407D2019

活性型葉酸製剤

レボホリナート点滴静注用100「オーハラ」
活性型葉酸製剤

製造販売元：大原薬品工業株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

ツロブテロールテープ0.5mg/1mg/2mg「NP」の代替品

10バイアル 407386004 3929407D1080

ツロブテロールテープ0．5mg「サワイ」

品　名

70枚

350枚

70枚

350枚

70枚

350枚

包装単位

080522621

080522638

080535621

080535638

080536628

080536635

統一商品コード

2259707S1071

2259707S2019

2259707S3074

薬価基準収載医薬品コード
経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

ツロブテロールテープ1mg「サワイ」

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

ツロブテロールテープ2mg「サワイ」

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

レボホリナート点滴静注用25/100「オーハラ」の代替品

製造販売元：大原薬品工業株式会社

■代替品については下記をご参照ください。

ドネペジル塩酸塩OD錠3mg/5mg/10mg「YD」の代替品

（ＰＴＰ）28錠

（ＰＴＰ）56錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）56錠

081-181919

081-181933

081-181957

081-181964

1190012F3274

1190012F4270

1190012F6036

製造販売元：第一三共エスファ株式会社

製造販売元：株式会社陽進堂

レバミピド錠100mg「YD」の代替品

レバミピド錠100mg「ＤＳＥＰ」

品　名
（ＰＴＰ）100錠
（ＰＴＰ）500錠
（ＰＴＰ）1，050錠
（バラ）500錠

包装単位
081-184606
081-184637
081-184651
081-184668

統一商品コード

2329021F1013

薬価基準収載医薬品コード

製造販売元：第一三共エスファ株式会社

レバミピド錠100mg「YD」

品　名
（ＰＴＰ）100錠
（ＰＴＰ）500錠
（バラ）500錠

包装単位
476134810
476134827
476134834

統一商品コード

2329021F1013

薬価基準収載医薬品コード

製造販売元：株式会社陽進堂

製造販売元：沢井製薬株式会社

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠3mg「DSEP」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠5mg「DSEP」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

レボホリナート点滴静注用25「オーハラ」
活性型葉酸製剤

5バイアル 407386103 3929407D2019レボホリナート点滴静注用100「オーハラ」
活性型葉酸製剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠10mg「DSEP」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

（ＰＴＰ）14錠

（ＰＴＰ）56錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）56錠

476138016

476138115

476138122

476138207

1190012F3096

1190012F4092

1190012F6125

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠3mg「YD」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠5mg「YD」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠10mg「YD」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

胃炎・胃潰瘍治療剤
日本薬局方 レバミピド錠

胃炎・胃潰瘍治療剤
日本薬局方 レバミピド錠

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

※販売終了予定時期（弊社在庫消尽予定時期）につきましては、在庫状況により多少前後する
可能性がございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

■販売終了予定時期：2022年12月

以上

記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧賜りました下記製品につきまして、諸般の事情により、2022年12月をもちまして
販売を終了させていただくこととなりました。併せて、代替品のご案内もさせていただきます。
ご迷惑をおかけいたし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

中面もご覧ください。

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠3mg「ＹＤ」 （ＰＴＰ）14錠

（ＰＴＰ）56錠

（ＰＴＰ）140錠

（ＰＴＰ）56錠

081-182008

081-182015

081-182022

081-181896

1190012F3096

1190012F4092

1190012F6125

（ＰＴＰ）100錠

（ＰＴＰ）500錠

（ＰＴＰ）1，050錠

（バラ）500錠

081-180523

081-180530

081-180684

081-180653

2329021F1013

アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠5mg「ＹＤ」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

ドネペジル塩酸塩ＯＤ錠10mg「ＹＤ」
アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤

レバミピド錠100mg「ＹＤ」

胃炎・胃潰瘍治療剤
日本薬局方 レバミピド錠

製造販売元：株式会社陽進堂　販売元：第一三共エスファ株式会社

EPALL1N26901-1
2022年7月作成

ツロブテロールテープ0．5mg「ＮＰ」

品　名

70枚

70枚

70枚

包装単位

081-181254

081-181278

081-181292

統一商品コード

2259707S1012

2259707S2019

2259707S3015

薬価基準収載医薬品コード
経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

ツロブテロールテープ1mg「ＮＰ」

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

ツロブテロールテープ2mg「ＮＰ」

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

製造販売元：ニプロ株式会社　販売元：第一三共エスファ株式会社

■販売終了製品

品　名 包装単位 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

2022年7月

販売終了製品のご案内